



T.C.
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI
Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği

7-4937
(7/4937)

Sayı: B.23.0.BHİ.0.01-610/ 38704
Konu: Soru Önergesi (7/4937)

16.08/2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 19.03.2012 tarihli ve 54882 sayılı yazı.

İlgi yazı ekinde alınan, Kütahya Milletvekili Alim IŞIK' ın, Bakanlık ve bağlı kuruluşlarda koruma güvenlik görevlisi olarak çalışan personele ilişkin, 7/4937 esas numaralı yazılı soru önergesi, Bakanlığımca incelenmiş olup, cevabi yazı ilişikte gönderilmiştir.

* Bilgilerinize arz ederim.


Prof. Dr. Veysel EROĞLU
Bakan

EK:
Cevabi Yazı (1 sayfa)

KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ ALİM İŞİK'IN
7/4937 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGESİ HAKKINDA
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI'NIN CEVABI

SORU 1. *Halen Bakanlığınız bünyesinde ya da bağlı, ilgili veya ilişkili kurum ve kuruluşlarda koruma güvenlik görevlisi olarak çalıştırılan personel sayısı ne kadardır? Bunların ne kadarı Bakanlığınız döneminde işe alınmışlardır?*

SORU 2. *Anılan personelden kadrolu, sözleşmeli ya da taşeron elemanı olarak çalıştırılanların sayıları ne kadardır? Söz konusu personelin ne kadarı üniversite mezunudur?*

CEVAP 1-2. Bakanlık merkez biriminde 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'na tâbi 8 güvenlik personeli ile 59 özel güvenlik görevlisi bulunmaktadır. Kadrolu personelin 1'i üniversite mezunu olup, özel güvenlik elemanları içerisinde önlisans mezunu 2 personel bulunmaktadır. DSİ Genel Müdürlüğümüzde, 657 sayılı Kanuna tâbi 164 personel bulunmakta olup bunların 56'sı üniversite mezunudur. Orman Genel Müdürlüğümüzde, 80 özel güvenlik görevlisi bulunmakta olup, bunlardan 3'ü üniversite mezunudur. Meteoroloji Genel Müdürlüğümüzde, 657 sayılı Kanuna tâbi 53 personel, özel güvenlik görevlisi olarak da 33 personel bulunmaktadır. Bunların 10'u önlisans, 5'i lisans mezunudur.

SORU 3. *Bakanlığınız bünyesinde veya bağlı, ilgili ya da ilişkili kurum ve kuruluşlarında koruma güvenlik görevlisi olarak çalışırken "silahlı güvenlik görevlisi olamaz" şeklinde bir sağlık raporu aldıkları gerekçesiyle durumlarına uygun bir memur kadrosuna atananların toplam sayıları ne kadardır?*

SORU 4. *Bu durumdakilerin memur kadrolarına atandıkları yıllara göre dağılımları nasıldır?*

SORU 5. *Bu durumdakilerin işe girmeden önce ve girdikten sonra aldıkları sağlık raporlarındaki değişikliklerle ilgili olarak herhangi bir inceleme veya soruşturma yapılmış mıdır?*

SORU 6. *Yapıldı ise ne gibi sonuçlara varılmış ve kaç kişinin kadroları iptal edilmiştir? Yapılmadıysa bu konuda yapılacak bir çalışma ile yaşanan haksızlıkların ve usulsüzlüklerin ortaya çıkarılması sağlanabilir mi?*

CEVAP 3-6. Bakanlığım merkez ve bağlı kuruluşlarında, 657 sayılı Kanuna tabi "Koruma ve Güvenlik Görevlisi" pozisyonunda çalışırken, "silahlı güvenlik görevlisi olamaz" ibareli sağlık raporu sebebiyle başka bir kadroya geçirilen personel sayısı 93'tür.

SORU 7. *Ülkemizde milyonlarca gencimiz KPSS ile bir işe yerleşmek için maddi ve manevi birçok sıkıntıya katlanırken bazı kişilerin anılan yolla memur olmaları nasıl değerlendirilebilir?*

SORU 8. *Bakanlığınızda koruma güvenlik görevlisi olarak çalışan, ancak "silahlı güvenlik görevlisi olamaz" şeklinde bir sağlık raporu alamadıkları ya da almak istemedikleri için memur kadrolarına ataması yapılmayan personelin mağduriyetinin giderilmesine yönelik yürütülen bir çalışma var mıdır?*

SORU 9. *Varsa çalışmanın içeriği ve uygulama planı nasıldır? Yoksa yaşanan haksızlıkların ve mağduriyetlerin önlenmesine yönelik bir düzenleme yapılabilir mi?*

CEVAP 7-9. Özel güvenlik görevlilerinin KPSS şartı olmaksızın memur kadrolarına atanması mevzu bahis değildir. 657 sayılı Kanuna tabi koruma ve güvenlik görevlisi kadrosunda çalışanların, sağlık kurulu raporu olmaksızın memur kadrosuna atanmaları ise mümkün değildir. Koruma ve güvenlik görevlisi kadrosunda bulunanların memur kadrosuna atanmalarıyla alakalı bir çalışmamız bulunmamaktadır.

